
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2025 г. № 285

г. Вельск 

О проведении открытого аукциона в электронной форме и об утверждении
документации на проведение открытого аукциона в электронной форме на

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на территории Вельского муниципального района 

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом «О рекламе» от 03.03.2006 № 38-ФЗ,
Порядком  проведения  открытого  аукциона  в  электронной  форме на  право
заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции  на
территории  Вельского  муниципального  района,  утвержденным  решением
Собрания депутатов Вельского муниципального района от 24 августа 2022 года №
505  и  постановлением  администрации  муниципального  образования  «Вельский
муниципальный  район»  от  22.12.2015  года  №  1603  «Об  утверждении  Схемы
размещения рекламных конструкции на территории муниципального образования
«Вельский  муниципальный  район»,  администрация  Вельского  муниципального
района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  открытый  аукцион  в  электронной  форме  на  право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на территории Вельского муниципального района Архангельской области. 

2.  Утвердить  прилагаемую  аукционную  документацию  об  открытом
аукционе в электронной форме на право заключения договора на установку и
эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  территории  Вельского
муниципального района Архангельской области.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Вельского муниципального района Архангельской области.



4.  Обеспечить  размещение  извещения  о  проведении  открытого
аукциона  в  электронной  форме  на  официальном  сайте  Вельского
муниципального района и на официальном сайте http://torgi.gov.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника  Управления  капитального  строительства,  архитектуры  и
экологии администрации Вельского муниципального района Туркина С.О.

Исполняющий обязанности главы 
Вельского муниципального района            
Архангельской области                                                             В.В. Черняев

http://torgi.gov.ru/

